PORTAFOLIO DE SERVICIOS

Balcones ™ a

de\enecia

Cartagena




Direccion

Teléfono

Whatsapp

E-mail

Sitio web

Categoria

Tipo de Hotel

Numero de
Habitaciones

FICcHA TECNICA

Barrio Getsemani, calle Tripita y media No. 31-52
(57) 5 6609 103
(+57) 300 617 0252 — (+57) 304 573 4501
balconesdevenecia@gmail.com
www.balconesdeveneciacartagena.com
3 estrellas

Hotel Familiar / de negocios

6 habitaciones calidas y confortables tipo doble estandar o
Twin, sencilla estandar, triple estandar; cuadruple superior
y doble superior.



Facilidades habitaciones

< Las habitaciones se encuentran
acondicionadas con a aromatizador y aire
acondicionado .

¢ Nuestras habitaciones cuentan con un
minibar, secador de pelo, cajas de
seguridad y television por cable.

Zona huimeda y/o Spa

Servicios complementarios

Nuestro hotel cuenta con una amplia
terraza en la cual nuestros huéspedes se
pueden relajar, adicional a esto tenemos
servicio de Spa, en el cual pueden usar
nuestro cémodo jacuzzi y pedir masajes
relajantes, depilacién, exfoliacion y otros
tratamientos faciales y corporales para
liberar el estrés.

s Lavanderia

s Tarjetas de crédito: American Express, Visa,
Mastercard y Diners Club.

s»Asesoria turistica personalizada a cargo del
area de recepcion o servicio al cliente.




TIPOS DE HABITACIONES

- Habitacién doble superior con balcon.

F




Se caracteriza por ser una de
nuestras mejores habitaciones,
puesto que cuenta con una cama
Queen Size, televisor con cable,
minibar, aire acondicionado,
mesa de labores, caja fuerte y un
espectacular balcon donde
pueden tomar el desayuno.



- HABITACION DOBLE ESTANDAR

Dos habitaciones con cama doble y
opcion de ser habitaciéon twin, ya
que las camas pueden ser
separadas a deseo del huésped,
cuentan con aire acondicionado,
television con cable, mini bar y
caja fuerte.



- HABITACION TRIPLE ESTANDAR.

Habitacion de acomodacion triple,
una cama doble y una cama
mdividual sencilla, habitacion
confortable que posee su bano
privado, aire acondicionado,
televisor con cable, mini bar y caja
fuerte.



- HABITACION CUADRUPLE SUPERIOR
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Habitacion cuadruple 1deal para
familias que quieran pasar sus
vacaciones en nuestra hermosa
ciudad, cuenta con una cama doble y
dos camas individuales, television
por cable, minibar, bano privado,
aire acondicionado y un relajante
balcén en el cual pueden comer el
desayuno.



- HABITACION INDIVIDUAL ESTANDAR

Habitacion sencilla, 1deal
para personas que viajan
sola, cuenta con una cama
mndividual bastante cémoda,
con su bano privado, aire
acondicionado y caja fuerte.




TARIFAS:

Habitacion doble
superior.

Habitacion doble
estandar o Twin.

Habitacion triple
estandar .

Habitacion
cuadruple
superior.

Habitacion
individual
estandar.

Tarifa
estandar

$ 250.000

$ 200.000

$ 300.000

$ 320.000

$ 160.000

Tarifa no

reembolsable

$187.500

$ 150.000

$ 225.000

$ 240.000

$ 120.000

Tarifa
estandar

$ 380.000

$ 350.000

$ 410.000

$ 460.000

$ 300.000

Tarifa

reembolsable

$ 285.000

$262.500

$ 307.500

$ 307.500

$225.000









